

平成 19 年第 1 回青森市議会定例会提出予定案件（その 3）

件 名		提出 件数
人 事 案	教育委員会委員の任命について	
	固定資産評価審査委員会委員の選任について	
	財産区管理委員の選任について	
	人権擁護委員候補者の推薦について	
	計	
合 計		4

人事案

議案第94号 教育委員会委員の任命について

教育委員会委員の任期満了に伴い、その後任について同意を求めるもの。

新旧対照表

旧	理由	新
み うら ゆう いち 三 浦 祐 一	平成19年5月19日 任期満了	ひら いで みち お 平 出 道 雄 (新任)

議案第95号 固定資産評価審査委員会委員の選任について

固定資産評価審査委員会委員の辞任に伴い、その後任について同意を求めるもの。

新旧対照表

旧	理由	新
ゆき た りょう いち 雪 田 良 一	平成19年3月31日 辞任	いし むら てつ お 石 村 鐵 男 (新任)

議案第96号 財産区管理委員の選任について

財産区管理委員の任期満了及び死去に伴い、その後任について同意を求めるもの。

新旧対照表

財産区名	旧	理由	新
横内財産区	かがみ やま てつ お 鏡 山 鐵 男	平成18年10月14日 死亡	なる み くに お 鳴 海 國 雄 (新任)
深沢第一財産区	み かみ とよ じ 三 上 豊 次	平成19年3月23日 任期満了	み かみ とよ じ 三 上 豊 次 (再任)
深沢第一財産区	き むら しん いち 木 村 眞 一	平成19年3月18日 任期満了	き むら しん いち 木 村 眞 一 (再任)
深沢第二(川目平)財産区	かがや よし お 加賀谷 儀 雄	平成19年3月18日 任期満了	かがや よし お 加賀谷 儀 雄 (再任)
深沢第二(川目平)財産区	さ とう やす とし 佐 藤 安 年	平成19年3月23日 任期満了	さ とう やす とし 佐 藤 安 年 (再任)

八重菊第一財産区	あ ぼ のり えい 阿 保 則 英	平成 19 年 3 月 23 日 任期満了	あ ぼ のり えい 阿 保 則 英 (再任)
八重菊第一財産区	なる み くに お 鳴 海 國 雄	平成 19 年 3 月 23 日 任期満了	なる み くに お 鳴 海 國 雄 (再任)
八重菊第一財産区	き むら せい いち 木 村 誠 一	平成 19 年 3 月 23 日 任期満了	き むら せい いち 木 村 誠 一 (再任)
八重菊第二(萱の茶屋)財産区	こん まさ ひで 今 正 秀	平成 19 年 3 月 23 日 任期満了	こん しゅん いち 今 俊 一 (新任)
八重菊第二(萱の茶屋)財産区	か さい よし いち 葛 西 義 一	平成 19 年 3 月 23 日 任期満了	やま うち のぶ お 山 内 亘 朗 (新任)
孫内財産区	まつ うら つね のり 松 浦 恒 憲	平成 19 年 3 月 23 日 任期満了	が まん せい ご 我 満 清 吾 (新任)
幸畑財産区	さ どう ぎん さく 佐 藤 銀 作	平成 19 年 3 月 18 日 任期満了	さ どう ぎん さく 佐 藤 銀 作 (再任)

議案第97号 人権擁護委員候補者の推薦について

人権擁護委員の任期満了に伴い、その後任候補者の推薦について同意を求めるもの。

新旧対照表

旧	理 由	新
かま た しょう ご 鎌 田 昭 吾	平成 19 年 6 月 30 日 任期満了	は が せい じ 羽 賀 誠 二 (新任)
み かみ みきこ 三 上 美紀子	平成 19 年 6 月 30 日 任期満了	み かみ みきこ 三 上 美紀子 (再任)
いわ や 岩 谷 みどり	平成 19 年 6 月 30 日 任期満了	いわ や 岩 谷 みどり (再任)